hoc ad proconsules legatosque eorum et ad eos, qui provinciis praesunt, procuratoresve principum, qui in provinciis tenentur, pertinet, et ad tribunos militum et praefectos et comites legatorum, qui ad aerarium delati aut in commentarium principis delati sunt.

33.- MODESTINUS; *libro singulari de enucleatis casibus.*- Inter eos, qui ex generali clausula adiuvantur, et fisci patronus connumeratur.

§ 1.- Eos, qui notis scribunt acta praesidum, rei publicae causa non abesse certum est.

§ 2.- Militum medici, quoniam officium quod gerunt et publice prodest et fraudem eis adferre non debet, restitutionis auxilium implorare possunt.

34.- IAVOLENUS; *libro XV ex Cassio.*- Miles commeatu accepto si domo sua est, rei publicae causa abesse non videtur.

§ 1.- Qui operas in publico, quod vectigalium causa locatum est, dat, rei publicae causa non abest.

35.- PAULUS; *libro tertio ad legem Iuliam et Papiam.*- Qui mittuntur, ut milites ducentur aut reducerent aut legendi curarent, rei publicae causa absunt.

§ 1.- Hi quoque, qui missi sunt ad gratulandum principi.

§ 2.- Item procurator Caesaris, non solum cui rerum provinciae cuiusque procuratio mandata erit, sed et is, cui rerum quamvis non omnium. Itaque plures sibi procuratores diversarum rerum rei publicae causa abesse intelleguntur.

held to be absent until he returns to the city. This is applicable to proconsuls and their deputies, as well as those who preside over provinces, to the Imperial Procurators who occupy positions in the provinces, to military tribunes, prefects, and the attendants of envoys, whose names are inscribed in the books of the Treasury, or in the Imperial registers.

33.- THE SAME; *On Cases Explained.*- Among those who are entitled to relief under the general clause of the Edict is included the Advocate of the Treasury.

§ 1.- Those who record the decisions of the magistrates are certainly not absent in the public service.

§ 2.- Physicians of the soldiers have a right to petition for relief by restitution, as the functions they perform are for the public benefit, and ought not to be a source of injury to them.

34.- JAVOLENUS; *On Cassius, Book XV.*- A soldier who is at home on a furlough is not held to be absent in the service of the State.

§ 1.- A person who gives his services for the collection of public taxes which have been farmed out, is not absent in the service of the State.

35.- PAULUS; *On the Lex Julia et Papia.*- Parties who are sent to conduct soldiers, or bring them back, or have charge of recruiting, are absent in the public service.